
UCHWAŁA NR XXXIII.192.2017
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘKNICY

z dnia 2 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy  ulicy Hanki Sawickiej w gminie Łęknica

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016r. o zakazie propagowania komunizmu lub innego 
ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 744) Rada Miejska w Łęknicy uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się dotychczasową nazwę ulicy Hanki Sawickiej w Łęknicy na ulicę Nad Nysą, graficzny 
przebieg ulicy przedstawiony jest w załączniku do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łęknicy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Marszałek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 6 czerwca 2017 r.

Poz. 1322



 

Skala 1:2000 

Załącznik do Uchwały Nr XXXIII.192.2017 

Rady Miejskiej w Łęknicy z dnia 02.06.2017 r. 

Nad Nysą 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1322


		2017-06-06T13:12:39+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




